otr m. Bawranka

1450200000
(koa GrogxeTy)

3miHn go posnoainy

BUAATKIB

i MicbKoi Tepu

i T Ha 2024 pik

Dopatok 3

A0 piLLeHHst MiCbKoT paaun
Bif TpaBHs 2024 p. Ne

(rpH)

Koa Nporpauol
knacwcpikaui
BUAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Blopxety

Koa Tunosoi
nporpamHoi
knacwcivauii
BMAaTkie Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Gropprety

Kop
DyHKuioHanbHO

HaiimeHyBaHHs ronoBHOrO PO3nopsiAHMKa KOLTIB
MicueBoro GroaxeTy/BiANOBIAaNLHOMO

BuaaTKis Ta
KpeauTyBaHHs
Glopkery

BWKOHaBLIS!, Hal y 6ropKETHOT Nporpamu
3rigHo 3 TUNOBOIO NPOrPamMHOI0 Knacudikajieto

BWAATKIB Ta KPEANUTYBAHHS MicLIEBOrO GloxeTy

BaranbHuit hoHa

CneuianbHuin doHa

yCbOoro

BUAATKN CNOXMBAHHSA

3 HUX

onnara npaui

KOMyHarnbHi
nocnyr Ta
EeHeproHocii

BUAATKM PO3BUTKY

YCbOoro

y ToMy wiezi Glomwker
posBiTKY

3 HUX

BUAaTKM
CNOXWNBAHHS

onnarta npaui

KOMyHanbHi
nocnyr Ta
EeHeproHocii

BUAATKM
po3BuTKy

Pazom

1

2

4

14

0100000

BawraHcbka Micbka paga

0110000

BawraHcbka Micbka paga

0110150

0150

0111

OpraHizauinHe, iHpopmaLiiHo-aHaniTu4He Ta
maTepianbHO-TEXHIYHE 3a6e3neyeHHs AisnbHOCT
obnacHoi paau, paioHHOI paaw, PanoHHOI Y MicTi
paav (y pasi ii CTBOPEHHSI), MICbKOI, CENULLHOI,
cinbcbKoi pag

10 081 624

10 081 624

8244 272

10 081 624

0110160

0160

0111

KepiBHMLITBO | ynpaBniHHA y BiANOBIAHIN cdepi y
mictax (micTi Kuesi), cenuwax, cenax,
TepuTopianbHUX rpomMaaax

269 035

269 035

219 528

269 035

0116020

6020

0620

3abe3neueHHs GyHKIIOHYBaHHS
MANPHEMCTB, YCTAHOB Ta OpraHizaLiii, 1o
BHPOOIISIIOTh, BUKOHYIOTh Ta/ab0 HafaloTh
JKUTJIOBO-KOMYHAJIbHI IOCITYTH

329 866

329 866

329 866

0116030

6030

0620

OpraHiaauis 6naroycTpoto HaceneHux NyHKTIB

571210

571210

571210

0119800

9800

0180

Cy0BeHuis 3 MicueBoro 610mKeTy
ZIepHKaBHOMY GIO/DKETY Ha BUKOHAHHS
nporpam COL[i(LHBHD-CKOHOMi‘lHO]‘O PO3BHTKY
perioHiB

4088 000

988 000

3100 000

4088 000

B TOMY YHCIi:

BHKOHABELb IPOrPaMH : BilichkoBa YacTHHA
A3719 (ans mokpameHHs MaTepiaabHO-
TeXHIYHOro 3abe3neyeHHs BiliCbKOBOT
YACTHHM)

3000 000

3000 000

3000 000

BHKOHABELb IPOrpaMu : BiliCbKOBA YacTHHA
A3425 (anst mOKpaneHHs MaTepianbHO-
TEXHIYHOro 3a0e3MeueHHs BificbKOBOT
YACTHHM)

988 000

988 000

988 000

BHKOHABEIb NPOrpaMu : MHUKoaiBChKe
KBapTHPHO-EKCILITyaTalliiiHe YIpaBIiHHs (11st
KariTaJbHOTO PEMOHTY NPUMIIICHb
BiliIeHb BificbkOBOT yacTuan A2428
(BilicbkoBHiT rocmiTans M.MHKONAIB))

100 000

100 000

100 000

Pasom

15 339 735

12239 735

8 463 800 -

3100 000

15 070 700




MpogoexeHHs AgoaaTka 3

Koa Nporpamol
Knacudpikaui
BUaaTKia Ta
KpeauTYBaHHS
Micuesoro
Glomxery

Koa Tunosoi
nporpamHoi
knacwcikauii
Bupariie Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Giopprety

Kog
DyHKUiOHanbHO

HaiimeHyBaHHS ronoBHOrO PO3nopsiAHMUKa KOLUTIB
MmicueBoro GroaxeTy/BianNoBIAANLHOMO

suaariis Ta
KpeauTyBaKHA
Glomxery

BUKOHaBLIS!, HaA y 6ropKeTHOT Nporpamu
3rigHo 3 TMNOBOIO NPOrPamMHOI0 KnacudikaLjieto

BMAATKIB Ta KPEANTYBAHHS MiCLEBOro GroaxeTy

BaranbHuit hoHa

CneuianbHuin doHa

YCbOro

BUAATKN CNOXMBAHHSA

3 HUX

onnara npaui

KOMYHarnbHi
nocnyr Ta
eHeproHocii

BMAATKM PO3BUTKY

yCbOoro

¥ ToMy ez Giomker
posBiTY

3 HUX

BUAaTKM
CNOXMNBAHHS

onnata npaui

KOMYHanbHi
nocnyr1 Ta
EeHeproHocii

BUAATKM
po3BUTKY

Pazom

1

2

4

14

0600000

Binnin ocsitu, monogai Ta cnopty
BUKOHaBYOro Komitety BawraHcbkoi Micbkoi
paau

0610000

Bigain oceitu, Mmonoai Ta cnopty
BUKOHaB40ro KomiteTy BawTraHckKoi Micbkoi
paau

0610160

0160

0111

KepiBHMLITBO | ynpaBniHHA y BiANOBIAHIN cdepi y
mictax (micTi Kuesi), cenuwax, cenax,
TepuTopiankbHUX rpoMagax

375 201

375 201

307 542

375201

Pazom

375 201,00

375 201,00

307 542,00

375 201,00

1000000

Bigain po3BuTKy KynbTypw i Typusmy
BUKOHaB40ro KomiteTy BawraHcbkoi Mickkoi
paau

1010000

BigAain po3BuTKY KynbTypy i Typuamy
BUKOHaB4Oro Komitety BawraHcbKoi Micbkoi
paau

1010160

0160

0111

KepiBHMLTBO | ynpaBniHHA y BiANOBIAHIA cdepi y
micTax (micTi Kuesi), cenuuax, cenax,
TepuTopianbHUX rpomMaaax

740 754

740 754

607 175

740 754

Pasom

740 754

740 754

607 175

740 754

3700000

®diHaHcoBuM BiaAain BawTaHCcbKOT MiCbKOT
paau

3710000

®diHaHcoBuM BiaAain BawTaHCcbKOI MiCbKOT
paau

3710160

0160

0111

TBO iy y
ccbepi y mictax (micti Kuesi), cenunwax,
cenax, TepuTopiankH1X rpomaaax

577 523

577 523

479 765

577 523

Pasom

577 523,00

577 523,00

479 765,00

577 523

Bcboro

17 033 213

13 933 213

9 858 282,00

3100 000

17 033 213,00

y oMy qVICHi BHJIATKH 34 PaXyHOK LliJTLOB"X
cyOBeHLiii 3 epkaBHOTO GlO/KETY

3 HUX:

3a PaxyHOK 3QJIMIIKY KOLITIB, 1110 YTBOPHBCS
Ha MOYaTOK OIODKETHOTO Tepiojty (3aIMIIoK
KOLITIB GIO/KETY MICBKOI TepUTOPIaIbHOT
rpomaju craHoM Ha 01.01.2024)

3acTynmHHMK MiCHKOr0 ro/10BH 3 MUTaHb AiSJbHOCTI BAKOHABYMX OPraHiB paau

Caitrana €EBIOLIEHKO




